

[Azərbaycan diplomatının maxinasiyaları](#)

Azərbaycann Almaniyaadak sifirliyinin 3-c katibi hriyar Aayev diplomat adına yaramayan ilrl mul .olur



AranNews- Xaricdəki Azərbaycan diplomatlarının pe etikasın pozmasına dair bu nvbtli məlumat .haqqin.az saytna oxuculardan birindən daxil olub

.Oxucu yazır ki, həmin diplomatın davranış və davranışları ilə Azərbaycan dövlətinin imicini zərər vurur. Bəs Aayev hansı məllərin sahibidir ki, zərər bu fikirlərin yaranmasına səbəb olub. Belə məlum olur ki, o, Azərbaycanın Almaniyaadak sifirliyində ilərkin "qazanc gətirmək məqsədi ilə qanunsuz kommersiya sənədləri" ilə məşğul olub. Məsələn, xidməti vəzifələrindən sui-istifadə edərək güya sifirliyin ehtiyacına görə Duty Free-dən alkoqol, tütün və parfümeriya məmulatları sifariş edib. Daha sonra həmin malları zərərli kanallarla vasitəsilə sətərlə qazanc gətirib. Habelə, Aayev Azərbaycanlı məmurları kommersiyaya danmamaq məsləhət almasında aqvasitəlik edib. Diplomatın isə il ərzində məşğul olubmu, bunu bilmirik. Ancaq o, zərərli vəzifələrindən istifadə edərək hazırda Almaniya, Türkiyə və İndoneziya kimi Azərbaycan vətəndaşlarına müxtəlif cür xidmətlər göstərib. Belə xidmətlər isə, təbii ki, vəzsiz olmayıb. Ancaq bu rəndə diplomat belə xərcləmələrinə məşğul olmaqdan bezib və diplomat statusundan istifadə edərək pul qazanmağa yeni yolları fikirləşib. O, diplomatik vəzifədə müxtəlif malları alıb və həmin malları həyat yoldaşına internet-məzəni zərərli satıb. Instagram-a, Facebook-a gözdə qəlməklə bu əlverişli izlərin rəst gəlməklə olub. Diplomatın bir az da uzaq gəlməklə brendi saxtələməklə məşğul olduğunu gərib. O, hazırda boanb kimi həyat yoldaşına il məhür brendləri saxtələməklə məşğul olduğunu istehsal edilən malları saxtələməklə brend ad altında onun adına rəsmiləşdiriblər və hər hansı gəlməklə rəsumları dənəməklə Bakıya dəyblər. stisna deyil .ki, bu malları Bakı butiklərində sətərlə xərcləyib. Bildirilir ki, Aayevin fəaliyyəti zərərli vaxtilə MTN- rəsmi ikayət rəzisi d daxil olub. Ancaq diplomatın pe fəaliyyətin uyğun gəlməklə ilrl məşğul olmasına dair faktların ortada olmasına baxmayaraq, Eldar .Mahmudovun "kontoru" onun barsında aradərma balatmayıb. Aayev hazırda boanb və Azərbaycanın Avstriyaadak sifirliyində bir rəndə yuxarı vəzifə tutmaqdadır. Bildirilir ki, həmin ləkd qalma məddətində bəzi atandan sonra diplomat Avropa ləklərindən birindən qəlb yəməklə n saxtələməklə nigəhə girməklə hazır. Yni o, Azərbaycana dənəməklə fikrində deyil. Ola bilsin ki, .həmin dənəməklə qənsində cavab verməklə qərxduuna gərib.